TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so] -CV/VPTU

Về hoàn chỉnh Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ

thông tin giải pháp đảm bảo an toàn thông tin cho

hệ thống công nghệ thông tin tại Trung tâm tích

hợp dữ liệu của Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày [ng] tháng 11 năm 2023

           Kính gửi: Đồng chí Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Văn bản số 3238/STTTT-CĐS, ngày 06/11/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phúc đáp Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin

của Văn phòng Tỉnh ủy, đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy đã chỉ đạo phòng

Cơ yếu - Công nghệ thông tin phối hợp với đơn vị tư vấn hoàn chỉnh Kế hoạch

thuê dịch vụ công nghệ thông tin giải pháp đảm bảo an toàn thông tin cho hệ

thống công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu của Tỉnh ủy và đã gửi

file mềm cho phòng Chuyển đổi số thuộc Sở Thông tin và Truyền thông (đồng

chí Hồ Nhật Dương Hiếu ngày 10/11/2023 và ngày 16/11/2023), 02 cuốn hồ sơ

Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin gửi cho bộ phận Văn thư thuộc Sở

Thông tin và Truyền thông (vào lúc 9h 20 phút, ngày 17/11/2023).

Văn phòng Tỉnh ủy báo đồng chí biết để chỉ đạo bộ phận nghiệp vụ thẩm

định và sớm trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban hành quyết định phê duyệt

theo quy định.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU (báo cáo),

- UBND tỉnh,

- CP. VPTU,

- Phòng CY-CNTT (MT), TC,
- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          []

Nguyễn Xuân Cường